PODER TEGISLATIVO

cÂnnana uurutclpAt DE TABULEIRo Do NoRTE
16e IEGiS|áTURA - 1e BtÊNtO - 2021 - 2022
HUMANIDADE E IGUAI.I'ADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

DA CÂMARA MUNICIPAL DE

rNDrcAçÃo Ne o77l2\2t

O Vereador RONALDO GUIMARÂES MALVEIRA da Câmara

Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que envie

ofício solicitando do prefeito Rildson Rabelo Vasconcelos, através da

Secretaria de Educação que seja visto a situação pela qual encontra-se o

muro da CMEI RAQUEL MONTEIRO CHAVES com destaque para a murada
que se localiza à rua Monsenhor Otávio com a rua Acelino Maia, fazendo

divisa com o imóvel pertencente a Loja Maçônica Acácia do Vale, n"51. A

proteção e a segurança de todos é de fundamental importância dos

tabuleirenses.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 22 de março de 2021.

{ÇWe*L
Rp..,[ALDO GUTMARAES

Ve reado r

MALVEIRA

Rua Maia Alarcon, 371 - Centro - Tel. (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.bí - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000

cÀMARA MúNtctPAL DE

T

NTE LIDO NA SESSÀU